ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 15 июня 2017 г. № 06/525

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 марта 2017 г. № 03/211 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» 30 марта 2016 г. № 03/256 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования муниципального района «Вуктыл»
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 29 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от          23 марта 2017 г. № 03/211 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» 30 марта 2016 г. № 03/256 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:

Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», определенный постановлением (приложение), дополнить позицией 13 следующего содержания:
«

	13.
	Индивидуальный предприниматель Голованов Дмитрий Анатольевич
	169570, г. Вуктыл, ул. Газовиков, д. 1

                                                                                                                                     ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»

                                                          Г.Р. Идрисова